
 

 
 
1. Tilavaraukset ja kapasiteetti 
 

Jos järjestät tapahtuman bunkkerilla, aloita varaamalla tila tapahtumapäivälle. Tarkista 
ensin yhdistyksen verkkosivuilta tai Discord-kanavan kalenterista, onko 
suunnittelemallasi päivällä päällekkäisiä tapahtumia. Samalla määrittele tarkemmin, 
onko käytössä koko tila vai ainoastaan uusi tai vanha puoli. 

Huomioi tilan kapasiteetti: miniatyyripeleihin mahtuu enintään 10 pöytää (72” x 48”). 

Mikäli kyseessä on bunkkerin ulkopuolella järjestettävä tapahtuma, olethan aina 
ensimmäisenä yhteydessä tapahtumavastaavaan. 

2. Tapahtuman hallinnointi ja ilmoittautuminen 
 

Figupeleissä helpoin tapa hallinnoida tapahtumaa on Best Coast Pairings, joka 
mahdollistaa sujuvan ilmoittautumisten ja paritukset. 

MTG-tapahtumissa käytetään yleensä TCG Kuopio Discord -kanavaa. 

Tapahtumajärjestäjä voi päättää myös tapahtumassa käytettävän muita 
ilmoittautumisvaihtoehtoja. 

3. Viestintä ja markkinointi 
 

Kun tapahtuma on suunniteltu, ilmoita siitä yhdistyksen WhatsAppissa ja Discordissa. 
Toistaiseksi kannattaa suosia kyseisen pelin omia tai yleisiä ilmoituskanavia. 

Ota yhteyttä viestintävastaava Adam Al-Sawadiin tapahtuman lisäämiseksi KuoFin 
verkkosivuille, 0409139425. 

Jos tapahtuman kohderyhmä on myös yhdistyksen jäsenistön ulkopuolelta, muista 
mainostaa esimerkiksi Sotavasara-foorumilla sekä muissa Discord- ja 
WhatsApp-ryhmissä. 

4. Maksut ja talous 
 

 



 

Tapahtumaan osallistuvilta pelaajilta, jotka eivät ole jäseniä peritään aina 
tilankäyttömaksu, joka on 10 € per tapahtuma. Bunkkerilla on KuoFin 
MobilePay-QR-koodeja maksamista varten. 

Kaikista maksullisista tapahtumista tavoitteena on 20 % kate, jolla mahdollistetaan 
yhdistyksen maastojen, pöytien yms. tapahtumamateriaalien kehittäminen ja ylläpito. 
Ota tämä huomioon turnausmaksua suunnitellessasi. 

Paras käytäntö on periä turnausmaksut jo rekisteröitymisen yhteydessä tai kuitenkin 
viimeistään ennen tapahtuma. Isoissa tapahtumissa ota yhteys rahastonhoitajaan, 
laskutus hoidetaan yhdistyksen taloushallintojärjestelmän kautta. Pienten tapahtumien 
maksujärjestelyistä vastaa tapahtumajärjestäjä. Järjestäjänä olet vastuussa, että 
tapahtuman tilankäyttömaksut ja yhdistyksen kate laskutetaan oikein. 

5. Kysymyksiä? 
 

Tapahtumiin liittyvissä kysymyksissä auttaa Sami Hänninen, KuoFin 
tapahtumavastaava, 0406359376 

MtG liittyvissä kysymyksissä ota yhteyttä Adam Al-Sawadiin 0409139425 tai Arttu  
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